
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

ALBANESE Marco RM 0,356 1 ALBANESE Marco

LAMBUSTA Antonio RM 0,281 2 CAPOBIANCHI Roberto

GRANDE Roberto TA 0,358 3 LA TORRE Giuseppe

MUNGO Antonio RM 0,300 4 CIRIGLIANO Antonio

GIRONDINO Maurizio LT 0,288 1 LAMBUSTA Antonio

CAPOBIANCHI Roberto RM 0,275 2 GIRONDINO Maurizio

LA TORRE Giuseppe RM 0,188 3 PITONI Alvise

FIORI Cristina RM 0,238 4 ULIZIO Alberto

6 PITONI Alvise RI 0,387 1 GRANDE Roberto

8 CIRIGLIANO Antonio RM 0,381 2 MUNGO Antonio

10 ULIZIO Alberto RI 0,348 3 DI ZAZZO Oreste
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ALBANESE Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIRIGLIANO Antonio 2 10 40 0,250 0,250 2

vs LA TORRE Giuseppe 0 12 40 0,275 0,300 3

vs CAPOBIANCHI Roberto 2 18 40 0,333 0,450 3

Totali 4 40 120 0,333 0,450 3

CAPOBIANCHI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LA TORRE Giuseppe 0 17 40 0,425 0,425 4

vs CIRIGLIANO Antonio 0 8 40 0,313 0,200 2

vs ALBANESE Marco 0 13 40 0,317 0,325 3

Totali 0 38 120 0,317 0,425 4

LA TORRE Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPOBIANCHI Roberto 2 18 40 0,450 0,450 5

vs ALBANESE Marco 2 14 40 0,400 0,350 3

vs CIRIGLIANO Antonio 0 11 40 0,358 0,275 3

Totali 4 43 120 0,358 0,450 5

CIRIGLIANO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ALBANESE Marco 0 9 40 0,225 0,225 2

vs CAPOBIANCHI Roberto 2 15 40 0,300 0,375 2

vs LA TORRE Giuseppe 2 13 40 0,308 0,325 4

Totali 4 37 120 0,308 0,375 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LA TORRE Giuseppe 4 43 120 0,358 0,450 5

2 ALBANESE Marco 4 40 120 0,333 0,450 3

3 CIRIGLIANO Antonio 4 37 120 0,308 0,375 4

4 CAPOBIANCHI Roberto 0 38 120 0,317 0,425 4
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LAMBUSTA Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 0 18 39 0,462 0,462 3

vs PITONI Alvise 0 13 35 0,419 0,371 3

vs GIRONDINO Maurizio 1 14 40 0,395 0,350 3

Totali 1 45 114 0,395 0,462 3

GIRONDINO Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 2 20 33 0,606 0,606 3

vs ULIZIO Alberto 0 15 38 0,493 0,395 3

vs LAMBUSTA Antonio 1 14 40 0,441 0,350 2

Totali 3 49 111 0,441 0,606 3

PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIRONDINO Maurizio 0 9 33 0,273 0,273 2

vs LAMBUSTA Antonio 2 20 35 0,426 0,571 3

vs ULIZIO Alberto 2 20 38 0,462 0,526 5

Totali 4 49 106 0,462 0,571 5

ULIZIO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LAMBUSTA Antonio 2 20 39 0,513 0,513 4

vs GIRONDINO Maurizio 2 20 38 0,519 0,526 3

vs PITONI Alvise 0 19 38 0,513 0,500 3

Totali 4 59 115 0,513 0,526 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ULIZIO Alberto 4 59 115 0,513 0,526 4

2 PITONI Alvise 4 49 106 0,462 0,571 5

3 GIRONDINO Maurizio 3 49 111 0,441 0,606 3

4 LAMBUSTA Antonio 1 45 114 0,395 0,462 3
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GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DI ZAZZO Oreste 2 20 36 0,556 0,556 2

vs MUNGO Antonio 2 18 40 0,500 0,450 2

Totali 6 38 76 0,500 0,556 2

MUNGO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI ZAZZO Oreste 0 11 40 0,275 0,275 4

vs X 2 0 0 0,275 0,000 0

vs GRANDE Roberto 0 15 40 0,325 0,375 3

Totali 2 26 80 0,325 0,375 4

DI ZAZZO Oreste Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUNGO Antonio 2 13 40 0,325 0,325 2

vs GRANDE Roberto 0 14 36 0,355 0,389 2

vs X 2 0 0 0,355 0,000 0

Totali 4 27 76 0,355 0,389 2

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GRANDE Roberto 6 38 76 0,500 0,556 2

2 DI ZAZZO Oreste 4 27 76 0,355 0,389 2

3 MUNGO Antonio 2 26 80 0,325 0,375 4

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 GRANDE Roberto 6 38 76 0,500 0,556 2 1

2 ULIZIO Alberto 4 59 115 0,513 0,526 4 1

3 LA TORRE Giuseppe 4 43 120 0,358 0,450 5 1

4 PITONI Alvise 4 49 106 0,462 0,571 5 2

5 DI ZAZZO Oreste 4 27 76 0,355 0,389 2 2

6 ALBANESE Marco 4 40 120 0,333 0,450 3 2

7 CIRIGLIANO Antonio 4 37 120 0,308 0,375 4 3

8 GIRONDINO Maurizio 3 49 111 0,441 0,606 3 3

9 MUNGO Antonio 2 26 80 0,325 0,375 4 3

10 LAMBUSTA Antonio 1 45 114 0,395 0,462 3 4

11 CAPOBIANCHI Roberto 0 38 120 0,317 0,425 4 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

451 1158 0,389

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

GRANDE Roberto 0 8 40 0,200 2

PITONI Alvise 2 10 40 0,250 2

ULIZIO Alberto 2 19 40 0,475 3

LA TORRE Giuseppe 0 17 40 0,425 2

TOT. TOT. Media Serie

CAR RIPR. Partita MAX.

PITONI Alvise 2 20 40 0,500 3

ULIZIO Alberto 0 11 40 0,275 2

Giocatori

Giocatori PUNTI

PUNTI

Class. GIOCATORI PUNTI

SEMIFINALI

FINALE

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

e   FINALI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 PITONI Alvise RI 8 79 186 0,425 0,571 5

2 ULIZIO Alberto RI 6 89 195 0,456 0,526 4

3 GRANDE Roberto TA 6 46 116 0,397 0,556 2

4 LA TORRE Giuseppe RM 4 60 160 0,375 0,450 5

5 DI ZAZZO Oreste RM 4 27 76 0,355 0,389 2

6 ALBANESE Marco RM 4 40 120 0,333 0,450 3

7 CIRIGLIANO Antonio RM 4 37 120 0,308 0,375 4

8 GIRONDINO Maurizio LT 3 49 111 0,441 0,606 3

9 MUNGO Antonio RM 2 26 80 0,325 0,375 4

10 LAMBUSTA Antonio RM 1 45 114 0,395 0,462 3

11 CAPOBIANCHI Roberto RM 0 38 120 0,317 0,425 4

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ULIZIO Alberto RI 6 89 195 0,456 0,526 4

2 GIRONDINO Maurizio LT 3 49 111 0,441 0,606 3

3 PITONI Alvise RI 8 79 186 0,425 0,571 5

4 GRANDE Roberto TA 6 46 116 0,397 0,556 2

5 LAMBUSTA Antonio RM 1 45 114 0,395 0,462 3

6 LA TORRE Giuseppe RM 4 60 160 0,375 0,450 5

7 DI ZAZZO Oreste RM 4 27 76 0,355 0,389 2

8 ALBANESE Marco RM 4 40 120 0,333 0,450 3

9 MUNGO Antonio RM 2 26 80 0,325 0,375 4

10 CAPOBIANCHI Roberto RM 0 38 120 0,317 0,425 4

11 CIRIGLIANO Antonio RM 4 37 120 0,308 0,375 4

CAR. RIPR.  GEN.

536 1398 0,383

GIOCATORI Prov.
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TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1 PITONI Alvise

eliminat.   vs. GIRONDINO Maurizio 0 9 33 0,273 2

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 2 20 35 0,571 3

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 20 38 0,526 5

semifinale  vs. GRANDE Roberto 2 10 40 0,250 2

finale    vs. ULIZIO Alberto 2 20 40 0,500 3

Totali 8 79 186 0,571 5 0,425

2 ULIZIO Alberto

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 2 20 39 0,513 4

eliminat.   vs. GIRONDINO Maurizio 2 20 38 0,526 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 19 38 0,500 3

semifinale  vs. LA TORRE Giuseppe 2 19 40 0,475 3

finale    vs. PITONI Alvise 0 11 40 0,275 2

Totali 6 89 195 0,526 4 0,456

3 GRANDE Roberto

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 2 20 36 0,556 2

eliminat.   vs. MUNGO Antonio 2 18 40 0,450 2

semifinale  vs. PITONI Alvise 0 8 40 0,200 2

finale    vs.       

Totali 6 46 116 0,556 2 0,397

4 LA TORRE Giuseppe

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 2 18 40 0,450 5

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 2 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 0 11 40 0,275 3

semifinale  vs. ULIZIO Alberto 0 17 40 0,425 2

finale    vs.       

Totali 4 60 160 0,450 5 0,375

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI PUNTIAVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5 DI ZAZZO Oreste

eliminat.   vs. MUNGO Antonio 2 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 14 36 0,389 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 27 76 0,325 2 0,355

6 ALBANESE Marco

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 2 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. LA TORRE Giuseppe 0 12 40 0,300 3

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 2 18 40 0,450 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 40 120 0,450 3 0,333

7 CIRIGLIANO Antonio

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. CAPOBIANCHI Roberto 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. LA TORRE Giuseppe 2 13 40 0,325 4

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 37 120 0,375 4 0,308

8 GIRONDINO Maurizio

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 20 33 0,606 3

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 15 38 0,395 3

eliminat.   vs. LAMBUSTA Antonio 1 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 49 111 0,606 3 0,441

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9 MUNGO Antonio

eliminat.   vs. DI ZAZZO Oreste 0 11 40 0,275 4

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 15 40 0,375 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 26 80 0,000 4 0,325

10 LAMBUSTA Antonio

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 0 18 39 0,462 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 0 13 35 0,371 3

eliminat.   vs. GIRONDINO Maurizio 1 14 40 0,350 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 45 114 0,350 3 0,395

11 CAPOBIANCHI Roberto

eliminat.   vs. LA TORRE Giuseppe 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. ALBANESE Marco 0 13 40 0,325 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 38 120 0,000 4 0,317
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INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



GRANDE Roberto

PITONI Alvise

PITONI Alvise

PITONI Alvise

ULIZIO Alberto

ULIZIO Alberto

LA TORRE Giuseppe

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


